ESTADO DO RIO DE JANEIRO
MUNICIPÍO DE SÃO PEDRO DA ALDEIA

SELICC

ERRATA DE EDITAL DE LICITAÇÃO

Referência: Pregão Eletrônico nº 90022/2024

O MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DA ALDEIA/RJ torna público a presente ERRATA do edital
do pregão eletrônico nº 90022/2024, processo administrativo nº 14292/2023.

A presente errata visa a substituição do Anexo I do Edital (Termo de Referência), tendo em
vista que, por equívoco, foi encartado ao referido documento Termo de Referência diverso
do objeto constante do presente Pregão, somente sendo observado após sua publicação no
Portal.

São Pedro da Aldeia, 04 de julho de 2024.

Aline Sodré da Silva
Pregoeira